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Ayışığında Sinema 
Gecelerine Büyük İlgi

Kültür ve Sosyal İşler Da-
iresi’nin organizasyo-
nuyla Muratlı, Kapaklı, 

Marmaraereğlisi, Saray, Hayrabolu, 
Ergene ve Malkara ilçelerinde açık 
havada 11 seans sinema filmi göste-
rimi gerçekleştirildi.

Düğüm Salonu, Bizim Köyün 
Şarkısı, Cebimdeki Yabancı, Cici 
Bacım ve Tatlım Tatlım adlı film-
lerin gösterimleri büyük ilgi gördü. 

Ay Işığında Sinema Geceleri adı 
altında düzenlenen sinema gösterim 
programı hakkında bir açıklama ya-

pan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ 
halkını kültür ve sanat etkinlikleriy-
le buluşturmaya devam ediyoruz. 
11 ilçemizde hem yaz sineması ge-
leneğini yaşattık hem de vatandaş-
larımızın aileleriyle birlikte sinema 
filmlerini izlemelerini sağladık. İki 
hafta boyunca tüm ilçelerimizde 
binlerce sinemaseverlerin önemli 
yapımları izlemelerini sağladık. Ay 
Işığında Sinema Geceleri adlı prog-
ramımız vatandaşlarımız tarafından 
memnuniyetle karşılandı” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Ay Işığında Sinema 
Geceleri adı altında ücretsiz sinema 
gösterim programı gerçekleştirildi.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Başkan Albayrak Muhtar Derneklerinin Başkanlarıyla Bir Araya Geldi

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Muh-
tarlar Dernek Başkanları ile bir 

araya geldi.
Süleymanpaşa ilçesi Osmanlı Mahalle-

si Muhtarı İsa Turgut, Çorlu ilçesi Şey-
hsinan Mahallesi Muhtarı Salim Sarıer, 
Ergene ilçesi Ulaş Mahallesi Muhtarı 
Ersin Çabuker, Saray ilçesi Çukuryurt 
Mahallesi Muhtarı Mümin Değirmen-
ci, Malkara ilçesi Camiatik Mahallesi 

Muhtarı Recai Öztürk ve Hayrabolu il-
çesi Karayahşi Mahallesi Muhtarı Recep 
Akgün’ün katıldığı kahvaltılı toplantıya, 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışman-
ları Neşat Erdoğan, Şeref Çetin ve Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı 
Ahmet Rıfat Poyraz da katıldı. Süley-
manpaşa, Çorlu, Ergene, Saray, Malkara 
ve Hayrabolu İlçelerinin Muhtarlar Der-
nek Başkanları ile bir araya gelen Başkan 
Kadir Albayrak, devam eden ve planlanan 

yatırımlarla ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu.

Başkan Kadir Albayrak daha sonra 
Muhtarlar Dernek Başkanları ile birlikte 
Vali Mehmet Ceylan’ı ziyaret etti. Başkan 
Albayrak ve beraberindeki heyet, yapımı 
tamamlanan yolların korunması ve diğer 
sorunlarla ilgili Vali Mehmet Ceylan ile 
görüşmelerde bulundu. Vali Ceylan, zi-
yaretinden dolayı Başkan Kadir Albayrak 
ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

15 Temmuz Şehitleri Mezarları Başında Anıldı

15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü programı kapsamın-
da Darbe Girişimi’nde yaşamları-

nı kaybeden şehitler Tekirdağ Şehitliği’n-
de anıldı.

Şehitlik ziyaretinde Başkan Kadir Al-
bayrak'ın yanı sıra Tekirdağ Valisi Meh-
met Ceylan, Tekirdağ Milletvekilleri; 

İlhami Özcan Aygun, Mustafa Şentop, 
Mustafa Yel ve Çiğdem Koncagül, Te-
kirdağ Jandarma Alay Komutanı Albay 
Şahin Karakaş, Tekirdağ İl Emniyet Mü-
dürü Mustafa Aydın, Namık Kemal Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Şim-
şek, şehit yakınları, siyasi parti temsilcileri 
ve çok sayıda vatandaş da yer aldı.

Başkan Albayrak burada yaptığı açık-
lamada, "15 Temmuz Darbe Girişimi'nde 
hayatını kaybeden tüm şehitlerimizi rah-
met, şükran ve saygıyla anıyorum" dedi.

Kabristan Ziyareti,  edilen duaların 
ardından 15 Temmuz Darbe Girişimi'nde 
hayatını kaybeden şehitlerin mezarına ka-
ranfil bırakılması ile son buldu.
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Büyükşehir Belediyesi’nden Bebek ve 
Çocuk İlkyardım Eğitimleri Verildi

Çocukların yaz aylarında 
anneanne ve babaanne gibi 
yakınlarının yanında daha faz-
la vakit geçiriyor olmasından 
yola çıkılarak, temel ilk yardım 
eğitimleri ağırlıklı olarak sağlık 
kurumlarına daha uzak mesa-
felerde bulunan kırsal mahalle-
lerde gerçekleştirildi.

Eğitimciler tarafından ha-
zırlanan kitapçıklar sayesinde 
ilk yardım eğitimine katılan 
vatandaşlar hem öğrendikle-
rini her daim hatırlayabilecek 
hem de ilk yardım eğitimlerin-
den ailelerinin diğer üyeleri de 
yararlanabilecek.

Konu ile ilgili açıklama ya-
pan Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albayrak,  
“Büyükşehir Belediyesi olarak 
halk sağlığına büyük önem 
veriyoruz. Dünya’da insan 

sağlığında daha önemli bir şey 
yok. Özellikle bebek ve çocuk-
larımın bakımına büyük özen 
gösterilmesi gerekiyor. Biz de 
bu anlayışla ebeveynler ve aile 
büyüklerine ilkyardım eğitimi 
vererek bu konuda halkımızın 
bilinçlenmesine katkı sağlıyo-
ruz. Sağlıkla ilgili çalışmaları-
mız bundan sonra da devam 
edecek” dedi.

16 Temmuz - 8 Ağustos 
tarihlerini kapsayan Bebek ve 
Çocuk İlkyardım Eğitimlerine 
Başkan Kadir Albayrak, Baş-
kan Danışmanı Dr. Elif İpek 
Atayman, Sağlık İşleri Dairesi 
personeli ve çok sayıda vatan-
daş katıldı.

Eğitimlere katılan vatan-
daşlara Başkan Kadir Albayrak 
tarafından, katılım belgeleri 
takdim edildi.

Halk sağlığına büyük önem veren Büyükşehir Belediyesi, çocukların özellikle yaz 
aylarında karşılaşabileceği böcek sokması, yanma, boğulma, ateşlenme ve kafa 
çarpması gibi kazalara karşı bebek ve çocuk ilkyardım eğitimleri gerçekleştirdi.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Büyükşehirden İzcilere Destek

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Daire 

Başkanlığı tarafından düzenle-
nen organizasyon kapsamında 
Malkara Belediye Akademisi 
izcileri için Malkara’nın El-
malı Mahallesi’nde kamp dü-
zenledi. Elmalı doğal yaşam 
çiftliğinde kurulan kampta 
Malkara’nın çeşitli okulların-
dan katılan 21 izciye Tekirdağ 
ve çevre illerinden yaklaşık 20 
izci lideri de eşlik etti.

Kampta Çeşitli 
Etkinlikler 
Düzenlendi

Hasan ve Barış Akçay lider-
liğinde kampta doğa yürüyüşü 

yaparak oryantirik çalışma ya-
pan izciler, ayrıca kampta yön 
bulma ve harita becerisini de 
kazandı.

Etkinliklerini fener alayı, 
folklor gösterişleri, şarkılar, 
oyunlar ve çeşitli gösterilerle 
renklendiren izciler, bundan 
sonra da bu tür etkinlikle-
rin yapılmasını istediklerini 
belirttiler ve başta Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olmak 
üzere tüm kurumlara teşekkür 
ettiler.

Akçay: “Çevreye 
Duyarlı Nesiller 

Yetiştirmek İçin Doğa 
Kampları Önemlidir”

İzci Lideri Hasan Akçay 
verdikleri destekten dolayı Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Malkara Belediyesi ve Garni-
zon Komutanlığı’na teşekkür 
etti. Akçay yaptığı açıklamada, 
“Yaptığımız kampta başarılı 
sonuçlar elde ettik. Buradaki 
temel amaç, çocukların kendi-
lerine güvenmesini sağlamak-
tır. Onları ailelerinden ayırarak 
kendilerine güven duymalarını 
sağlamak istiyoruz. Buradaki 
çalışmaları yaparken lider ar-
kadaşlarımız özverili bir çalış-
ma içinde oluyorlar. Özellikte 
gece nöbetlerinde, askerde 
nöbet sistemlerini gerçekleşti-
rerek öğrencilerimizin güven-
liğini ve onların kendilerini 

güvende hissetmelerini sağla-
maya çalışıyoruz. Ailelerimiz 
de bizlere güvendikleri için 
mutluyuz. Burada belediyele-
rimizin destek vermesi bizim 
adımıza çok güzel.  Çevreye 
duyarlı nesiller yetiştirmek 
için doğa kamplarının son 
derece önemli olduğunu dü-
şünüyorum. Bu tür etkinlik-
lerin sürekliliğinin olmasını 
diliyorum. Umarım Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde farklı gençlik 
kampları düzenlenir. Bizler de 
lider arkadaşlar olarak güzel 
bir organizasyonla devamını 
sağlarız”  dedi.
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 Şarköy’de Bal Üreticilerine Kovan Desteği

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından yürütülmekte 
olan “Arıcılığı Geliştirme ve 
Polinasyon Projesi” kapsamın-
da Şarköy ilçesinde üreticilere 
kovan desteği sağlandı.

Düzenlenen programda 
konuşma yapan Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Hacı 
Aslan, “Şarköy ilçesi çok geniş 
bir ürün grubu ile çok özel bir 
floraya sahip. Biz bu projeyi 
hazırlarken 30 kovan alt sını-
rını getirdik. Bu proje ile üre-
ticiler aile ve ülke ekonomisine 
katkı sağlamasını hedefledik. 
Tarımsal Hizmetler Daire baş-
kanlığımızın çok çeşitli konu-
larda yürüttüğü projeler var. 
Çalışmalarımıza kesintisiz ola-
rak devam ediyoruz.” dedi.

Törende katılımcılara hita-
ben bir konuşma yapan Şarköy 
Belediye Başkanı Süleyman 

Altınok, Şarköy ilçesinde ger-
çekleştirilen hizmet ve yatı-
rımlardan dolayı Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve Başkan 
Kadir Albayrak’a teşekkür etti.

Törenin son konuşmasını 
yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak, “Tarıma gönül vermek ve 
proje yürütmek severek yapıla-
cak bir iştir. Bu proje bal üreti-
minin yanı sıra tarımsal ürün-
lerin verimlilik ve kalitesinin 
artmasını sağlıyor. Şarköy ilçe-
mize Allah her türlü güzelliği 
vermiş. Bu kapsamda Şarköy 
balının hak ettiği yeri alacağına 
inanıyorum.” dedi.

Tarımsal Hizmetler Dai-
resi bünyesinde gerçekleştiril-
mekte olan proje kapsamında 
Şarköy ilçesinde 118 üreticiye 
763 adet kovan dağıtımı ya-
pıldı. Böylelikle 2015 yılından 

bugüne verilen 763 kovan ile 
birlikte 140 üreticiye toplam-
da 2045 kovan dağıtımı yapıl-

mış oldu. Şarköy ilçesinde 140 
arıcıdan 47 kişinin kovan sayısı 
30’a tamamlanmış oldu

Başkan Albayrak 27. Dönem Milletvekillerinin Mazbata Törenine Katıldı

27. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimleri sonucunda 
yeni dönemde görev alma-
ya hak kazanan Tekirdağ 
milletvekillerinin mazbata 
töreni, Tekirdağ İl Seçim 
Kurulunda düzenlendi. 

İlçe belediye başkanları, 

CHP il ve ilçe başkanları, 
yönetim kurulu üyeleri ve 
çok sayıda partili vatanda-
şın katıldığı törende Başkan 
Kadir Albayrak, mazbata-
larını alan milletvekillerine 
hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu.

 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, 24 Haziran Genel Seçiminde, milletvekili 
seçilen Cumhuriyet Halk Partisi Tekirdağ milletve-
killerinin mazbata törenine katıldı.
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 



Süleymanpaşa’da Kilit Taşı Çalışmaları Devam Ediyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi üst-
yapı çalışmalarını kesintisiz bir şekilde 
sürdürüyor.

Tekirdağ ili genelinde altyapı proje-
lerini büyük ölçüde tamamlayan Büyük-
şehir Belediyesi, yol yapım, kilit taşı ve 
kaldırım çalışmalarını Fen İşleri Daire-
si’nin 2018 yılı programı doğrultusunda 
kesintisiz bir şekilde sürdürüyor.

Aydoğdu ve Barbaros 
Mahallelerine Kilit Taşı Hizmeti

Aydoğdu Mahallesi’nde kilit taşı uy-

gulamasını önemli ölçüde tamamlayan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, çalışma-
larına Çiğdem Sokak’ta devam ediyor. 

Öte yandan ayrı bir ekip tarafından 
Barbaros Mahallesi’nde yollara kilit taşı 
döşeniyor.

Kilit taşı çalışmalarını Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak da yerinde takip ederek son du-
rum hakkında personelden bilgi alıyor. 
Gelinen son durum ile ilgili olarak bir 
açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “İl ge-
nelinde üstyapı çalışmalarımızı kapsamlı 
bir şekilde sürdürüyoruz. Özellikle alt-
yapı projelerimizin bittiği yerlerin üst-
yapısını yapıyoruz. Bu anlamda büyük 
mesafe kat ettik. Tüm bu hizmetlerimiz 
tamamlandığında vatandaşlarımız rahat 
edecek. Hizmetlerimizin tüm vatandaş-
larımıza hayırlı olmasını diliyor, çalışma-
larımız esnasında gösterdikleri sabır ve 
hoşgörü için vatandaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.” dedi

Yol Yapım Çalışmaları Dört Koldan Devam Ediyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi il ge-
nelinde sürdürdüğü yol yapım çalışmala-
rına aralıksız devam ediyor.

Fen İşleri Dairesi’nin 2018 yılı prog-
ramı doğrultusunda gerek ilçe merkezle-
rinde gerekse kırsal mahallerde ayrı ekip-
ler tarafından çok sayıda iş makinesi ile eş 
zamanlı olarak sıcak asfalt, beton yol ve 
sathi kaplama çalışmaları yapılıyor.

Beton Yol Çalışmaları
Çerkezköy Kızılpınar Mahallesi Va-

tan, Terzi, Eren ve Malkoçlar Caddele-
rinde, Süleymanpaşa Gazioğlu ve Kum-
bağ mahalleleri, Beşiktepe – Ahmedikli 
mahalleri bağlantı yolu ve Çorlu – Sarılar 
yolunda beton yol çalışması yapıldı.

Sıcak Asfalt Çalışmaları
Ergene Sağlık Mahallesi Hoca Ahmet 

Yasevi Caddesi ve Edirne Caddesi, Süley-
manpaşa Kumbağ Köprüsü ile Naip Ma-
hallesi yol ayrımı arası, Altınova ve Bar-
baros mahalleleri ve Şarköy Arif Hikmet 

Caddesi’nde sıcak asfalt serimi yapıldı.
Sathi Kaplama Çalışmaları

Hayrabolu Büyükkarakarlı - Dambas-
lar bağlantı yolu, Avluobası – Büyükka-
rakarlı bağlantı yolu, Yoğunbağ – Doğ-
calı bağlantı yolu, Delibedir – Canhıdır 
bağlantı yolu, Hacılı – Delibedir bağlantı 
yolu, Kurtdere – Hacılı bağlantı yolu ve 
Soylu – Kurtdere mahalleleri bağlantı yo-
lunda sathi kaplama çalışması gerçekleşti-
rildi.
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafın-
dan çocuklara sütü 

sevdirmek ve süt içme alışkan-
lığını kazandırmak amacıyla 
Marmaraereğlisi ilçesinde 4. 
Süt Şenliği düzenlendi.

Marmaraereğlisi sahil ala-
nında düzenlenen ve içeriğinde 
birbirinden renkli etkinliklerin 
yer aldığı programda, çocuklar 
gönüllerince eğlendi. Etkin-
likler kapsamında halat çekme 
yarışması, süt bıyığı yarışması, 
süt içme yarışması, müzikli 

sandalye kapmaca oyunu, kutu 
kutu pense oyunu ve survivor 
parkuru gibi birçok eğlenceli 
aktivite düzenledi. Etkinlikler 
eğlenceli anlara sahne olurken, 
katılımcılara süt ve süt ürünleri 
ikram edildi.

Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık İşleri Dairesi Başkan-
lığı Gıda Kontrol Şube Mü-
dürlüğü’nce organize edilen 
etkinliğe çok sayıda vatandaş 
katılırken, çocuklar süt ve süt 
ürünlerinin faydalarını eğlene-
rek öğrenme şansı buldu.

Başkan Kadir Albayrak Hacı Adaylarını Uğurladı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Hac 
görevlerini yerine getirmek 

üzere kutsal topraklara gidecek olan va-
tandaşları uğurladı.

Süleymanpaşa Sahil Dolgu alanında 

gerçekleşen ve Tekirdağ İl Müftüsü İsma-
il İpek’in de katıldığı uğurlama töreninde 
dualar edildi. 

Başkan Kadir Albayrak, “Kutsal top-
raklara uğurladığımız hacı adaylarımızı 
sizleri kutsal topraklara uğurlamanın mut-

luluğunu yaşıyorum. Hepimizin heyecan-
la görmek istediği ve tekrar tekrar görmek 
istediği kutsal topraklara gidiyorsunuz. 
Allah yolunuzu açık etsin. Allah haccınızı 
ve dualarınızı kabul etsin. Hayırlı yolcu-
luklar dilerim” dedi.

8  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 



Büyükşehir’den Süleymanpaşa’ya Atatürk Silueti

Süleymanpaşa ilçesi Sahil Dolgu Alanı’na inşa edilen üç bo-
yutlu Atatürk silueti projesinde 38 adet çelik boru kullanıl-
dı. Atatürk siluetinin genişliği 4.70, uzunluğu ise 9,5 metre 

olarak inşa edildi. Üç boyutlu modelleme tekniği ile yapılan proje, 
gerçekleştirilen ışıklandırma çalışması ile birlikte, Süleymanpaşalı 
vatandaşlara geceleri ayrı bir görsel zenginlik sunuyor.

“Mustafa Kemal Atatürk Türkiye’nin Kalbidir”
Üç boyutlu Atatürk siluetini inceleyen Tekirdağ Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Kadir Albayrak, “Büyükşehir Belediyemiz tarafından 
Süleymanpaşa Sahil Dolgu Alanı’na yapılan Atatürk Silüeti hizmete 
sunulmuştur. Mustafa Kemal Atatürk Türkiye’nin kalbidir ve daima 
öyle kalacaktır. Onun fikirleri ve idealleri sonsuza kadar yol gösteri-
cimiz olacaktır” dedi.

 Yüce Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün hatırasını cadde, meydan, 
park ve okullarda yaşatan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Çorlu, Çer-
kezköy ve Kapaklı ilçelerinin ardın-
dan 4. Atatürk siluetini Süleymanpa-
şa Sahil Dolgu Alanı’nda inşa etti.

Parklarımızı Koruyalım ve Sahip Çıkalım

Büyük emek ve özveri ile halkı-
mızın hizmetine sunduğumuz 
Çorlu Tema Park, Gölbaşı Par-

kı ve Cumhuriyet Parkı ile Çerkezköy ilçe-
mizde bulunan Kentpark’a kimliği belirsiz 
kişi ya da kişiler tarafından zarar verilmiş-
tir.

Vatandaşların huzurlu bir ortamda va-
kit geçirmeleri, spor yapmaları ve sosyal-
leşmeleri amacıyla hizmete sunulan ve dü-
zenli olarak bakımları yapılan parklarımız, 
tüm halkımızın ortak kullanım alanlarıdır. 
Ayrıca kentleşmenin ve göçün çok hızlı ol-
duğu Çorlu ve Çerkezköy ilçelerimizdeki 

bu alanlar, halkımızın doğal ortamda ne-
fes alabileceği alanlardır.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak, 
vatandaşlarımıza çağrımız; ortak kullanım 
alanı olan bu parklarımıza zarar verilme-

mesi ve vatandaşlarımızın bilinçli bir şekil-
de bu alanları korumasıdır. Parklara zarar 
verildiğini gören vatandaşlarımız, 0850 
459 59 59 veya 153 numaralı hatlardan 
kurumumuza bildirmeleri rica olunur.

 Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyemizin sorumluluk 
alanında bulunan park ve 
mesire alanlarına zarar veril-
mesi, tarafımızca üzüntüyle 
karşılanmıştır.
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Asfalt Plentimizde Üretim Tam 
Kapasiteyle Devam Ediyor

Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından 2015 yılında 
Süleymanpaşa ilçesine bağlı 

Hacıköy Mahallesi’nde kurulan tam 
otomasyonlu Asfalt Plenti’nde üreti-
len asfalt, Fen İşleri Dairesi ekiplerince 
yol yapım çalışmalarında kullanılıyor. 
Tesiste incelemelerde bulunan Başkan 
Kadir Albayrak, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mehmet Zeki Gürcün’den as-
falt üretimi ile ilgili bilgi aldı.

Tam kapasite ile çalışan Hacıköy 
Asfalt Plenti’nde üretilen asfalt, Fen 
İşleri Dairesi’nin 2018 yılı programı 
doğrultusunda yol yapım ve onarım 
çalışmalarında kullanılmaya devam 
edecek.

 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Fen İşleri Dairesi bünyesinde faaliyet gösteren Hacıköy Asfalt 
Plentini ziyaret ederek çalışmaları yerinde inceledi.
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Genel Başkan Kılıçdaroğlu ve Başkan Albayrak’tan
  Kazazedeler ve Yakınlarına Ziyaret 

Edirne Uzunköprü ve İstanbul Halkalı seferini yapan yol-
cu treninin Çorlu ilçesine bağlı Sarılar Mahallesi yakınlarından 
geçtiği esnada raylardan çıkması sonucu meydana gelen kaza 
sonrasında Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak ve belediye ekipleri olay yerine gitti.

Çok sayıda acil yardım ekibi, ambulans ve helikopterin 
sevk edildiği olay yerine giden Başkan Kadir Albayrak yetkili-
lerden bilgi aldı. 

Kazazedelerin olabildiğince kısa bir sürede sağlık kuruluş-
larına sevk edilmesi amacıyla yürütülen arama kurtarma çalış-
malarına Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi, İtfaiye ve 
TESKİ ekipleri, AKUT ve diğer kurtarma ekiplerinin çalışma-
larına destek verdi.

Büyükşehir Belediyesi Personeli 
Melih Kurtuluş’un Acı Kaybı

25 vatandaşın yaşamını yitirdiği Çorlu Tren Kazasında Bü-
yükşehir Belediyesi Mali Hizmetler Dairesi’nde muhasebeci 
olarak görev yapmakta olan Melih Kurtuluş, eşi Derya Kurtu-
luş, 5 aylık kızı Beren Kurtuluş’u kaybetti. Aynı kazada Derya 
Kurtuluş’un ablası Emel Duman ve yeğeni Bihter Bilgin de 
vefat etti.

Genel Başkan Kılıçdaroğlu ve Başkan 
Albayrak’tan Taziye Ziyareti

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, Başkan Kadir Albayrak, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet 
Sarıkurt ve Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel Büyükşehir 
Belediyesi personeli Melih Kurtuluş’u Çorlu’daki evinde ziya-
ret ederek bağ şağlığı dileklerini paylaştı. 
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Çerkezköy Kültür Merkezi Tamamlanma Aşamasına Geldi

Hasret Türkü Müzikali Tekirdağ’da Sahnelendi

Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si’nin büyük ve önemli proje-
lerinden biri olan Çerkezköy 

Kültür Merkezi inşaatı tamamlanma aşa-
masına geldi.

Eylül 2017’de temeli atılan Kültür 
Merkezi’nin inşaatı tamamlandığında, 35 
yıldır hızla sanayileşen ve Türkiye’nin 81 
ilinden göç alan Çerkezköy modern bir 
kültür merkezine kavuşmuş olacak.

Özgün Tasarımlı Modern 
Bir Kültür Merkezi

1 bodrum kat, zemin kat ve zemin 
üstü 2 kat olmak üzere toplam 4 kattan 
oluşan, toplam 12.764 metrekare alana 

sahip Çerkezköy Kültür Merkezi bünye-
sinde, 200 araçlık otopark,  idare odaları, 
735 kişilik konferans salonu, kafeteryalar, 
sanat atölyeleri, 238 kişilik tiyatro salonu, 
sergi salonu, 195 kişilik sinema salonu, 
teknik kütüphane, görsel sanatlar sınıfı, 
sanat sınıfları yer alıyor.

Başkan Kadir Albayrak 
Çerkezköy Kültür Merkezinde 

İncelemelerde Bulundu
Çerkezköy Kültür Merkezi’nde ince-

lemelerde bulunan ve teknik personelden 
inşaatın son durumu ile ilgili bilgi alan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak yaptığı açıklamada, “Bü-

yükşehir Belediyesi olarak 11 ilçemizde 
halkın öncelikli ihtiyaçlarına göre proje 
ve yatırımlarımızı gerçekleştiriyoruz. Bi-
lindiği üzere Çerkezköy güçlü sanayisi 
sayesinde yoğun bir şekilde göç alan bir 
ilçemiz. Kültür ve sanat faaliyetlerine ev 
sahipliğine ev sahipliği yapacak böyle bir 
Kültür Merkezi’ne ihtiyaç vardı. Biz de 
uzun yıllar boyunca hizmet verecek olan 
bu kültür merkezi projemizi hayata geçir-
dik. İnşaat çalışmaları tamamlanma aşa-
masına geldi. 

Yakın bir zamanda Kültür Merkezimi-
zi hizmete sunacağız. Halkımıza hayırlı 
olsun” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Halk Ozanı Hasret Gültekin’in 
hayatını konu alan Hasret isim-

li türkü müzikali Tekirdağlı sanatseverlerle 
buluşturdu.
Yarım Bırakılmış Hayatlar Anısına

Şirin Aktemur’un yazıp yönettiği ve 
Mert Kılıç’ın sahneye koyduğu müzikal, 
Çorlu Memduh Şevket Esendal Sahnesi ve 
Çerkezköy Halk Eğitim Merkezinde sahne-
lendi. Sanatçı Hasret Gültekin’in hayatının 
anlatıldığı, eserlerinin seslendirildiği belge-
sel tadındaki müzikal, seyirciler tarafından 
ilgi ile izlendi.

Oyun sonunda izleyiciler, başarılı per-
formansından dolayı sanatçı Mert Kılıç’ı 
ayakta alkışladı. Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi Bilgi İşlem Dairesi Başkanı R. Al-
parslan Kurtoğlu, Şirin Aktemur’a anlamlı 
oyundan dolayı teşekkür ederek çiçek tak-
dim etti.
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Açılış kortejinin ardından dü-
zenlenen Çorlu Alışveriş Fuarı 
açılış törenine Tekirdağ Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak’ın yanı sıra Tekirdağ Milletvekili İl-
hami Özcan Aygun, Tekirdağ Milletvekili 
ve TBMM Başkan Vekili Mustafa Şentop, 
Tekirdağ Milletvekili Çiğdem Koncagül, 
Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan, Te-
kirdağ Vali Yardımcısı Tayyar Şaşmaz, 
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Ergene 
Kaymakamı Fatih Kızıltoprak, Çorlu Be-
lediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Bulgaris-
tan Edirne Başkonsolosu Vasil Valchev, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Cengiz Günay, Siyasi Parti Temsilcileri ve 

çok sayıda vatandaş da katıldı.
Çorlu Kaymakamlığı, Tekirdağ Bü-

yükşehir Belediyesi, Çorlu Belediyesi, 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, Trakya 
Kalkınma Ajansı, S.S. Çorlu Koordine 
Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi, 
Çorlu Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Renkly 
Fuarcılık, sivil toplum kuruluşlarının iş-
birliğiyle 30 Temmuz – 5 Ağustos 2018 
tarihleri arasında gerçekleştirilen Çorlu 
Alışveriş Fuarı, yurt içinden ve yurt dışın-
dan binlerce insanı ağırladı.

Çok sayıda kültürel, sanatsal ve sosyal 
faaliyetin düzenlendiği Çorlu Alışveriş 
Fuarı’nın son gününde, Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Kıraç konseri 

düzenlendi. 
Çorlululara unutulmaz bir gece yaşa-

tan Kıraç, sevilen şarkılarını vatandaşlarla 
bir ağızdan söyledi. Yaklaşık iki saat süren 
konser boyunca müzikseverler Kıraç’ın 
şarkılarıyla doyasıya eğlendi.

Konserin ardından Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt ve Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire 
Başkanı Behçet Atlı, Kıraç’ın Çorlu’da bu-
lunmasından dolayı memnun olduklarını 
ifade ederek sanatçıya çiçek takdim etti.

Çorlu Alışveriş Fuarı’nın önümüzdeki 
yıllarda daha geniş kapsamlı organizas-
yonlarla düzenlenmesi ve geleneksel hale 
getirilmesi hedefleniyor.

 Tekirdağ’ın en büyük ilçesi olan Çorlu’da ticaret faaliyetlerini geliştirmek, firmalara 

ürün ve hizmetlerini pazarlama ve tüketicilere ekonomik koşullarda alışveriş yapma imka-

nı sunmak amacıyla düzenlenen Çorlu Alışveriş Fuarı büyük ilgi gördü.
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Mavi Bayraklı Sahillerimiz Turizmin Yeni Merkezi Oldu

Tekirdağ’da, Şarköy ve Süleymanpaşa 
ilçelerinde bulunan Mavi Bayraklı sahiller, 
ziyaretçi rekoru kırıyor.

İnşa ettiği ileri biyolojik arıtma tesis-
leri sayesinde Marmara Denizi’ni özlenen 
temiz günlerine kavuşturan Büyükşehir 
Belediyesi, temel vizyonlarından biri olan 
turizm alanında başarılı çalışmalar ortaya 
koymaya devam ediyor. Sayısı 5’e çıkarı-
lan Mavi Bayraklı sahiller, temiz olduğu 
kadar cankurtaran botları sayesinde va-
tandaşlara hem sağlıklı hem de güvenli bir 
ortamda denize girme ve yüzme imkânı 
sağlıyor.

Tekirdağ kıyı şeridinde bulunan 5 
Mavi Bayraklı sahil, tatilcilerin akınına 
uğruyor. Özellikle hafta sonları aşırı yo-
ğunluğun yaşandığı sahiller vatandaşları 
ve bölge esnafını da memnun ediyor.   

Bölge Ekonomik ve Sosyal 
Anlamda Canlandı

Görev süresi boyunca Tekirdağ sahil-
lerini özlenen temiz günlerine kavuştur-
ma yolunda büyük mesafe kat eden Bü-
yükşehir Belediyesi, yürüttüğü çalışmalar 
ile kentteki Mavi Bayraklı sahil sayısını 5’e 
yükseltti. Süleymanpaşa ilçesinde Altıno-
va Halk Plajı, Şarköy ilçesinde de Mürefte 
Halk Plajı, Şarköy Sosyal Tesisler Önü 
Halk Plajı, Şarköy Halk Plajı ve Şarköy 
Halk Plajı 2 plajları Mavi Bayraklı plaj 
statüsünde bulunuyor. Yaz sezonunun so-
nuna kadar devam etmesi beklenen Mavi 
Bayraklı sahillerdeki yoğunluk, bölgeye 
ekonomik ve sosyal anlamda canlılık ka-
zandırdı.

Çevreye duyarlı belediyecilik anlayışı 
ile Tekirdağ’ı bir turizm kenti haline ge-

tirmek için çalışmalarını sürdüren Büyük-
şehir Belediyesi, Mavi Bayraklı Sahillerin 
sayısını arttırmaya devam edecek.

“Tekirdağ’ın Önemli Bir 
Turizm Potansiyeli Var”

Konu hakkında bir açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ’ın önemli bir 
turizm potansiyeli var. Beşe çıkan mavi 
bayraklı plajlar ve şehre gelecek yerli, ya-
bancı turistlerle bu potansiyeli artırmak 
istiyoruz. Hedefimiz sahillerimizin başla-
dığı Marmaraereğlisi ilçesinden Şarköy’ün 
çıkışına kadar mavi bayrak almak. İlk gel-
diğimizde Şarköy’de iki plajımızda mavi 
bayrak vardı, bu plajlara Mürefte, Altı-
nova ve Şarköy Sosyal Tesisler Önü Halk 
Plajını da ilave ettik Bütün kriterleri ye-
rine getirdik. Buralarda özellikle deniz ve 
sahilin temizliği, yosunların temizliği ve 
denizlerde sürekli kirlilik kontrolü yapıl-
dı. Geldiğimiz nokta oldukça iyi. Bütün 
hazırlıklarımızı yaptık. Yerli ve yabancı 
turistlerimize vatandaşlarımıza çok güzel 
bir yaz geçirtmeyi hedefliyoruz” dedi.
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